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Belgian Championships

HORAIRE

ALLIANZ CHAMPIONNATS DE BELGIQUE
CADETS-SCOLAIRES ET RELAIS JUNIORS
Lier (LYRA), Samedi 11 et dimanche 12 septembre 2021

Inscription obligatoire via FEDINSIDE, jusqu’au lundi 6 septembre 2021 (10h00).
Entrée: 5.00€/jour, 7.00€/week-end

SAMEDI 11 SEPTEMBRE

09.30 CADF 300H Séries
SCOF Lancer du disque
09.35 CADF Lancer du poids
09.40 CADF Saut en hauteur
09.45 CADH Saut a la perche
09.50 CADH 300H Séries
10.10 SCOF 400H Séries
10.30 SCOH 400H Séries
10.50 CADF 400m Séries
CADF Lancer du disque
10.55 SCOF Lancer du poids
11.10 CADH 400m Séries
11.30 SCOF 400m Séries
11.50 SCOH 400m Séries
12.10 CADF 1500m Finale directe
12.30 SCOF 1500m Finale directe
12.50 SCOF 3.000m Finale directe
13.05 SCOH 3.000m Finale directe
13.30 CADF Saut en longueur
14.00 CADF 200m Séries
SCOF Lancer du javelot
14.10 SCOF Saut en hauteur
14.15 SCOH Saut a la perche
14.20 SCOF 200m Séries
14.45 CADF 80H Séries
15.00 SCOF Saut en longueur
15.05 SCOF 100H Séries
15.20 CADF Lancer du javelot
15.25 CAD H 100m Séries
15.45 SCOH 100m Séries
16.05 CADF 800m Finale directe
16.25 SCOF 800m Finale directe
16.30 CADF Triple saut
16.45 SCOF 100H Finale
16.55 CAD F 80H Finale
17.00 CAD H 100m Finale
17.05 SCOH 100m Finale
17.10 CAD F 200m Finale
17.15 SCOF 200m Finale
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DIMANCHE 12 SEPTEMBRE

09.45
09.45
09.50
09.55
10.00
10.05
10.25
10.45
11.05
11.05
11.10
11.15
11.20
11.25
11.45
12.05
12.15
12.15
12.20
12.25
12.35

14.00
14.00
14.05
14.10
14.10
14.15
14.20
14.35
14.50
14.55
15.00
15.05
15.15
15.20
15.25
15.35
15.50
16.00
16.15
16.20
16.30
16.40
17.00
17.05
17.10
17.15
17.30

CADH
CAD H
CADH
SCOH
SCOH
SCOH
CAD F
SCOF
CADH
CAD F
SCOH
SCOH
CAD H
SCOH
JUN H
SCOH
CADH
SCOF
CADF
SCOF
JUNF

CADF
SCOH
CAD H
CADH
CAD H
SCOF
SCOF
SCOH
CAD F
CAD H
SCOF
SCOH
CAD H
CAD H
SCOH
SCOH
JUNF
JUNH
CAD H
SCOH
CAD H
SCOH
CAD F
CAD H
SCOF
SCOH
JUN H

100H

Saut en longueur
Lancer du poids

Lancer du disque
Saut en hauteur

110H

100m

100m

200m

Saut a la perche
Lancer du poids

Saut en longueur
Lancer du disque
200m

4 x 1.500m

110H

100H

Triple saut

100m

100m

4 x 800m

1.500m steeple
Lancer du javelot
Triple saut
1.500m steeple
Saut en hauteur
Saut a la perche
2.000m steeple
2.000m steeple
400m

400m

400m

400m

800m

Lancer du javelot
Triple saut
800m

4 x 100m

4 x 100m

200m

200m

1.500m

1.500m

300H

300H

400H

400H

4 x 400m
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Séries

Séries
Séries
Séries
Séries

Séries
Finale directe
Finale
Finale

Finale
Finale
Finale directe

Finale directe

Finale directe

Finale directe
Finale directe
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale directe

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale
Finale
Finale directe
Finale directe
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale directe
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MEMORIAL
Van Damme




